
Dawid Kerner
(kernernr@dobryadres.pl)

nr licencji: 21221

tel.: mobile GSM: 500 700 758
email: biuro@kerner-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 1 pok., 40 m2, Goleniów Okolica
Mieszkanie na wynajem - Goleniów, Okolica

cena 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 40,10 m2

www.kerner-nieruchomosci.pl

Polecamy Państwu do Wynajęcia Kawalerkę po generalnym remoncie, położoną na parterze w budynku 4-
rodzinnym o powierzchni użytkowej: 40,10 m2 w odległości 14 km od Goleniowa. Mieszkanie składa się z: pokoju,
kuchni połączonej z jadalnią, łazienki z wc oraz przedpokoju. W pokoju na podłodze: panele podłogowe; ściany:
gładzone, malowane; wyposażenie: komoda, szafki, stół z krzesłami, kanapa z funkcją spania, wersalka. W kuchni
na podłodze: terakota; ściany: gładzone, malowane, pas glazury; wyposażenie: meble kuchenne, kuchenka
gazowa z piekarnikiem, lodówka. Łazienka z WC wykończona: glazurą i terakotą; wyposażenie: wc, bidet,
prysznic, umywalka, pralka. W przedpokoju na podłodze: terakota; ściany: gładzone, malowane; wyposażenie:
wieszak. Ogrzewanie: piec c.o., źródło c.w.: piec c.o., bojler elektryczny. Mieszkanie umeblowane i wyposażone.
Do mieszkania przynależy piwnica (kotłownia), garaż oraz ogródek. Miesięczna kwota czynszu najmu wynosi: 900
zł. Do tego należy doliczyć opłaty za media: prąd, wodę, gaz (butla do kuchenki), kanalizację, śmieci. Kaucja: 900
zł. Nieruchomość dla osób prywatnych lub firmy. Polecamy i Zapraszamy na Prezentację.



KERNER NIERUCHOMOŚCI
mgr Dawid Kerner
72-100 Goleniów
ul. Konstytucji 3 Maja 51/3a

Mobile GSM: 500 700 758

www.kerner-nieruchomosci.pl

POMAGAMY BEZPŁATNIE W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI

Nowa Agencja, Nowa Jakość, Nowe Oferty dla Ciebie...

WWW.KERNER-NIERUCHOMOSCI.PL

Nieruchomości Goleniów | Sprzedaj Nieruchomość | Kup Nieruchomość

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 4021/KRN/MW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 40, 10 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Ogródek

Garaż Cena 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Telewizor

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=900&width=230

